ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛОШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 ноября  2017 года                                                      № 174
О организации  проведения публичных

слушаний по проекту Муниципальной программы

муниципального образования Волошовского
 сельского поселения Лужского муниципального района

Ленинградской области

«Формирование комфортной городской

 (сельской) среды на 2018-2022 годы »

      В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов РФ на поддержку  государственных программ  субъектов РФ и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом МО Волошовское  сельское поселение, в целях информирования граждан и организаций о разработанном проекте муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы» на территории муниципального образования Волошовское сельское поселение
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Разместить на официальном сайте поселения в сети Интернет проект Муниципальной программы  муниципального образования Волошовского сельского поселения Ленинградской области «Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы» (далее-Программа).
2. Провести публичные слушания по проекту Муниципальной программы  муниципального образования Дзержинского сельского поселения Ленинградской области «Формирование комфортной городской (сельской) среды на 2018-2022 годы», 25 декабря 2017 года в 17-00 часов, в здании КДЦ «Селяночка» по адресу: 188282, Ленинградская обл., Лужский р-н, п.Волошовского, ул.Школьная, д.10.
3. Установить  следующий порядок учета предложений и участия граждан и организаций в обсуждении проекта Программы:

       Предложения от граждан и организаций в письменном виде          принимаются                 администрацией Волошовского сельского поселения по адресу: 188282, Ленинградская обл., Лужский р-н,
п. Волошово, ул.Северная, д.7 (здание администрации) ежедневно с 9 до 16 часов (кроме субботы и воскресенья)  в течение 30 дней с момента официального  опубликования  проекта Программы. Справки по т.8-813-72-56-125.
4.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению  на официальном сайте администрации Волошовского сельского поселения в сети Интернет.
5.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации
Волошовского сельского поселения                                     Никифорова В.П.